
1 
 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ГІЛЬДІЯ ЗОДЧИХ» 

 

 
НАКАЗ 

 
01 червня  2023р   . №02-0703/23/2-А 

 
 
Про утворення групи із здійснення авторського нагляду 

 У зв’язку з початком будівництва об’єкта «Капітальний ремонт 
частини підвальних приміщень навчального закладу загальної середньої 
освіти з метою влаштування найпростішого укриття за адресою: вул. 40-
річчя Перемоги, 24, смт Таїрове, Таїровська територіальна громада 
Одеського району Одеської області». 
За адресою: смт Таїрове, Таїровська територіальна громада Одеського району 
Одеської області, вул. 40-річчя Перемоги, 24.  
Замовник: Таїровська селищна рада Одеського району Одеської області 
 Наказую: 

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкта у складі 
згідно з додатком. 

2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду 
керівника групи авторського нагляду головного фахівця Ямкового О.В. 

3. Направити у триденний термін замовнику копію цього наказу. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                                  Ю.В. Очкалова 

 
 



2 
 

Додаток до наказу від 01 червня 2023 року 
№02-0703/23/2-А 

 
 

Склад групи авторського нагляду 
 

№з/п Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Посада Спеціалізація(архітектурно-
планувальні рішення, 
технологічні рішення, 
конструктивні рішення 

тощо) 

Робочий 
телефон 

1 2 3 4 5 
1. Бурко А.О  архітектор Планувальні рішення 0988129345 
2. Згама В.В. Головний 

інженер 
проєкту 

Сантехнічні рішення. 
Електротехнічні рішення. 

0506433888 

3. Ямковий О.В. Головний 
фахівець 

Конструктивні рішення 0505832251 

 
 
 

 
Головний фахівець                                    Ямковий О.В. 


